

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jan/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
APLICADOR MANUAL DE FILME STRETCH	1,00	R\$ 172,40	R\$ 172,40	TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EIRELI
ARRUELA LISA ZINCADA 916 POL	57,00	R\$ 9,40	R\$ 535,80	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
AUTODESK AUTOCAD LT 2017	7,00	R\$ 1.295,00	R\$ 9.065,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA
BROCA ACO RAPIDO 12MM	1,00	R\$ 38,50	R\$ 38,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
BROCA PERFURADOR DE SOLO ESPIRAL SIMPLES	1,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
CANO PVC 100MM X 6M	20,00	R\$ 39,90	R\$ 798,00	LUNA - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP
CHAPA DE ESTAI 76X70X65MM	300,00	R\$ 8,13	R\$ 2.439,00	ROMAGNOLE PRODUTOS ELETRICOS S.A.
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA 14MM DE ESPESURA	50,00	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CARRILHO LTDA
CINTA DE NYLON PARA ESCADA	20,00	R\$ 24,00	R\$ 480,00	DR COMERCIAL LTDA - ME
DESEMP PVC 15X26	2,00	R\$ 8,50	R\$ 17,00	ALELUZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME
DIESEL S-10	1.671,56	R\$ 3,65	R\$ 6.101,19	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
ESCADA EXTENSIVEL EM FIBRA PARA POSTE	5,00	R\$ 584,00	R\$ 2.920,00	DR COMERCIAL LTDA - ME
ESCOVA DE ACO	2,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	ALELUZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME
EXTENSOR DE BROCA 1M	1,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
FILME STRETCH COM TUBETE	4,00	R\$ 34,80	R\$ 139,20	F E C EMBALAGENS LTDA ME
FILME STRETCH SEM TUBETE	1,00	R\$ 39,20	R\$ 39,20	F E C EMBALAGENS LTDA ME
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	182,00	R\$ 14,45	R\$ 2.629,90	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS AMARELO	25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS AZUL	25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS BRANCO	25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS VERDE	25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FITA ISOLANTE PVC ANTI-CHAMAS 600V 80GRAUS VERMELHO	25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
GASOLINA COMUM	292,12	R\$ 4,33	R\$ 1.264,88	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
LD1 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 2	2,00	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD2 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 3	2,00	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD3 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 2	2,00	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LD4 HOMOLOGACAO ZAGONEL MOD 2	2,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	ELETRO ZAGONEL LTDA
LINGUETA PARA CATRACA DA ESCADA COGUMELO MODELO EFV-23	20,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00	DR COMERCIAL LTDA - ME
LONA PLASTICA PRETA	2,00	R\$ 36,00	R\$ 72,00	CASA DAS LONAS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	9,00	R\$ 1.200,87	R\$ 10.807,83	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PANO LIMPEZA TRAPO DE MALHA -SACO	100,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	ESTOPAR IND E COM DE RESIDUOS TEXTEIS LTDA ME
PONTALETE DE MADEIRA NAO APARELHADA 7X7 CM METROS	465,00	R\$ 3,50	R\$ 1.627,50	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CARRILHO LTDA
SARRAFO DE MADEIRA	279,00	R\$ 1,10	R\$ 306,90	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS CARRILHO LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.524,00	R\$ 0,21	R\$ 2.000,04	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	10,00	R\$ 403,72	R\$ 4.037,20	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA, UNIDAS LOCADORA DE VEICULOS LTDA